
Автономная некоммерческая организация высшего образования
«МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

Ашбопотоп5 попсоттегс1а] ограптайоп о? ШМейег ейпсайоп
«МО5ЗСОУ/ ШМТЕКМАТЮ МАГ ОМУЕКУТУ»

ПРИКАЗ

«й, Д 20 г. №ЕО70
Москва

О внесении измененийв приказ от 05.04.2024г.
05/04/24/О-02 (ред. от 14 августа 2024 г. №14/08/24/О-02)
«О предоставлении прав на снижение стоимости обучения
поступающимв 2024/2025 учебном году на программы
высшего образования и программы дополнительного
профессионального образования»

Руководствуясь Уставом АНОВО «МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ
УНИВЕРСИТЕТ», приказом от 05.04.2024г. 05/04/24/О-02 «О предоставлении прав на
снижение стоимости обучения поступающим в 2024/2025 учебном году на программы
высшего образования и программы дополнительного профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:
!Р Утвердить прилагаемые изменения (Приложение №1), в приказ «О

предоставлении прав на снижение стоимости обучения поступающимв 2024/2025 учебном
году на программы—высшего образования и программы—дополнительного
профессионального образования»от 05.04.2024г. № 05/04/24/О-02 (ред. от 14 августа 2024
г. №14/08/24/О-02).

и Первому проректору А.А. Абдуайтову, проректору по развитию А.Ю.
Валявскому, директору службы по приему Е.Б. Голубевой довести настоящий приказ до
сведения подчиненных им работниковв срок до 06 сентября 2024 года.

3, Ведущему программисту Десятовой М.Ю. разместить настоящий приказ на
официальном сайте Университета до 06 сентября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор Г А.Ю. Манюшис

Исполнитель: Андреева О.В., зам. директора службы по приему



1. Дополнить Приложением 4

«Приложение 4»

к приказу от [3ЙАльРД7207
Изменения, которые вносятся в порядок Снижения стоимости обучения, предоставляемого

Университетом,в зависимости от периода оплаты обучения,в период дополнительного набора
в рамках приемной кампании2024/2025 учебный год, утвержденного приказом ректора от 05

апреля 2024 г. №05/04/24/О-02 (ред. от 14 августа 2024 г. №14/08/24/О-02)

Направление подготовки Очно-заочная форма
Этапы
Снижение Заключительный
стоимости от этап
Университета
06.09.-20.09. 21.09.-25.09.
Размер скидки/стипендии

Базовый тариф

37.03.01 Психология
11 000 руб/ семестры
22. 000 руб/ год

38.03.01 Экономика

38.03.02 Менеджмент
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление
40.03.01 Юриспруденция
42.03.01 Рекламаи связи с
общественностью
42.03.02 Журналистика
45.03.02 Лингвистика

13 000 руб/ семестры
26 000 руб/ год

Скидка не
предоставляется

80 000 руб/ семестры
160 000 руб/ год

73 000 руб/ семестры
146 000 руб/ год

Направление подготовки Заочная форма обучения
Этапы
Снижение Заключительный
стоимости от этап
Университета
06.09.-20.09. 21.09.-25.09. Базовый тариф
Размер скидки/стипендии

40.03.01 Юриспруденция
42.03.01 Рекламаи связи с
общественностью
42.03.02 Журналистика
42.03.05 Медиакоммуникации
45.03.01 Филология
45.03.02 Лингвистика
50.03.01 Искусства и
гуманитарные науки

11 000 руб/ семестры
22 000 руб/ год

Скидка не
предоставляется

55 000 руб/ семестры
110 000 руб/год



Направление подготовки Очно-заочная форма обучения с применением
дистанционных образовательных технологий
Этапы
Снижение Заключительный
стоимости от этап
Университета
11.09.-20.09. 21.09.-25.09. Базовый тариф
Размер скидки/стипендии

37.03.01 Психология 4 900 руб/ семестры
9 800 руб/ год

38.03.01 Экономика
38.03.02 Менеджмент
38.03.03 Управление
персоналом
38.03.04 Государственное и
муниципальное управление

40.03.01 Юриспруденция

3 700 руб/ семестры|Скидка не
предоставляется7 400 руб/ год

48 300 руб/ семестры
96 600 руб/ год

37 000 руб/ семестры
74 000 руб/ год

Направление подготовки Заочная форма обучения с применением дистанционных
образовательных технологий
Этапы
Снижение Заключительный
стоимости от этап
Университета
11.09.-20.09. 21.09.-25.09. Базовый тариф
Размер скидки/стипендии

42.03.01 Рекламаи связи с
общественностью

42.03.02 Журналистика
45.03.02 Лингвистика

3 400 руб/ семестры|Скидка не
предоставляется6 800 руб/ год

34 000 руб/ семестры
68 000 руб/ год

- При оплате обучения материнским капиталом поступающий оплачивает обучение - согласно
тарифу

- При оплате обучения в рассрочку поступающий оплачивает обучение - согласно тарифу.


		2024-09-06T08:48:50+0300
	АНОВО "МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ", МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ В МОСКВЕ, ММУ, МУМ, МОСКОВСКИЙ МЕЖДУНАРОДНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ




